
Keila Koerasõprade Klubi 
Ipson korraldatud Eesti 
meistrivõistluste ja ralli-

tuuri nädalavahetus algas Keila 
Kooli staadionil laupäeval, 7. 
juunil rallikuulekuse eelringide-
ga. Koertel ja koerajuhtidel tuli 
läbida rada, kus pandi proovile 
koera haistmine ja kõrvalised 
ahvatlused. Neljajalgne võistleja 
ei tohtinud maiuse lõhnadest 
välja teha, samas kõrval lebas 
peibutuseks karvane mängu-
koer.

„Koerajuhid proovivad ka 
enne võistlust rada läbida. Koeri 
neil kaasas pole,“ selgitas liiku-
misjuht Heleri Leibenau. Koos 
kohtuniku Anu Oksaga jälgis ta 
võistlust platsilt. 

Koeratõugusid kogunes starti 
ligi 30 ning nende nimed olid 
väga esinduslikud. Kohal oli ka 
mõni segavereline. 

Võistlevad koerad olid kuule-
kad, liikudes vastavalt käskude-
le. Kuid juhtus sedagi, et Männi-
ku poolt tulid segavad huvitavad 
lõhnad. Mõne takistuse ees sai 
ehk pikemalt kaalutletud.  
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Kaukaasia šašlõkk
Selver, kg

Ürdi-keefi ri marinaadis 
šašlõkk broileri kintsulihast
Selver, kg

Soolalõhefi lee, 
viilutatud
Selver, kg

Rosina-
õuna-kaneeli stritsel
Selveri Pagarid, ~500 g, 8,99/kg

Pakkumine kehtib 
kõikidele klientidele.
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maakonnaliinidel.
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Igas asjas, ka halvas, on 
alati midagi head, millest 
õppida ja kogemusi 
ammutada. LK 2

Keila linna teenetemärgi 
kavaler nr 45.

Maarja Põllu

Busside suvine 
sõiduplaan

Pime koer Xena 
on tubli 

Finaalid peeti pühapäeval. See 
oli pinev võistlus, kus parimad 
selgusid alles sajandikke järjes-
tades.

Kuni kohtunikud ning sekre-
tariaat tulemusi kokku arvuta-
sid, näidati koeratantsu. Vaadata 
sai muusika saatel liikunud pe-
renaist-jahimeest-jahikoera, hu-
ligaaniks kehastunud omanikku 
koos sõbraga ning muudki. 

Heleri Lebenau oli kohal koos 
enda nelja-aastase Xenaga: Ro-
magna veekoer ehk lagotto jäi 

kaks aastat tagasi haiguse taga-
järjel pimedaks. „Trühvlite otsi-
mise koer. Jõudsime koolitused 
läbida, enne kui ta pimedaks 
jäi,“ tutvustas Heleri Leibenau. 
Xenat aitavad rajal haistmine ja 
kuulmine. Perenaine suhtleb te-
maga käskluste, sõrmenipsude, 
plaksude ning muude helide 
abil. „Miks mitte lisada võistlus-
tele ka puuetega koerte klass,“ 
pakkusid kohtunikud välja. 

Parimad ja 
kuulekamad 

Eesti meistritiitli 
rallikuulekuses vii-
sid koju Kreis ning 
tema perenaine 
Kersti Lang. 

Eesti meistrid rallikuulekuses 
on borderkolli Kreis ja koera 
omanik Kersti Lang. Mullusel 
MM-il sai naine parima eestla-
sena neljanda koha. Eesti meist-
riks tuli koos koeraga aga esi-
mest korda. Hõbe läks 
borderkollile Xenale ja Kristi 
Mureile. Kolmanda koha sai nn 
gigantmõõtu landseer Nana. 
Tema perenaine on Elisabeth 
Jõesaar. Nana pälvis ka kohtuni-
ke eriauhinna. 

Kuidas võistlused korda läk-
sid? „Meie ise jäime väga rahule. 
Suuri apsakaid polnud, esimese 

päeva tugev tuul oli tõeline väl-
jakutse,“ võttis kohtunik Anu 
Oks nädalavahetuse kokku. 
Võistluste peakohtunik oli Tytti 
Lintenhofer Soomest, peakor-
raldaja Marian Puusepp koos 
Keila Koerasõprade Klubiga Ip-
son. Liikumisjuhtidena toimeta-
sid Heleri Leibenau ja Karin 
Lassmann.

Kahel päeval hinnati 135 
võistlussooritust. Auhinnavai-
bad valmisid Keila Sotsiaalkes-
kuses, peasponsor oli Prima-
Dog. 

Keila orhideepäevad Keila orhideepäevad 
27.-29. juunil27.-29. juunil

Keila on käpaliste kuningriik! Keila on käpaliste kuningriik! 

LK 3



Harjumaa 2025. aasta 
parimate haridustöö-
tajate valimise komis-

jon selgitas 200 kandidaadi 
seast välja kaks finalisti igast 
kategooriast, mida on kokku 
kümme: aasta lasteaiaõpetaja, 
aasta klassiõpetaja, aasta klassi-
juhataja, aasta põhikooli aine-
õpetaja, aasta gümnaasiumi-
õpetaja, aasta huvialaõpetaja, 

aasta tugispetsialist, aasta õp-
peasutuse juht, aasta hariduste-
gu ja aasta hariduse sõber. Li-
saks on Harjumaalt esitatud 
kolm elutööpreemia nominenti.

Keila Kooli eesti keele ja kir-
janduse õpetaja Tiina Murdla 
on esitatud aasta õpetaja nomi-
nendiks aasta gümnaasiumi-
õpetaja kategoorias ja Keila 
Muusikakooli tšelloõpetaja Eg-

mont Välja aasta huvialaõpetaja 
nominatsioonis. Kokku oli kon-
kursile esitatud 61 gümnaasiu-
miõpetajat ja 14 huvialaõpeta-
jat. 

LLinnavolikogu otsustas 
määrata Keila linna tee-
netemärgi nr 45 Katrin 

Sassile kultuuri edendamise ja 
kogukonna teenimise eest Keila 
linnas. 

„Katrin Sassi on Keila kul-
tuuri panustanud alates 1989. 
aastast, mil ta lõpetas Viljandi 
Kultuuriakadeemia ja asus töö-
le Keila Kultuurimajja. Alates 
1998. aastast on ta olnud Keila 

Kultuurikeskuse direktor,“ sei-
sab teenetemärgi esitamise esil-
dises. „Tema juhtimisel on Keila 
ja Harjumaa kultuurielu oluli-
selt rikastunud. Katrin on ak-
tiivselt edendanud kohalikku 
kultuuri ning tema korraldatud 
sündmused, sealhulgas Harju-
maa laulu- ja tantsupeod, on 
kokku toonud eri põlvkonnad ja 
kogukonna laiemalt. Ta on elav-
danud ja tugevdanud kohalikke 
traditsioone, toonud esile Har-
jumaa kultuuripärandi ning ins-
pireerinud nooremaid põlvkon-
di pärandit väärtustama.“ 

Katrin Sassi on oma kultuu-
ritöö eest 2007. aastal pälvinud 
Keila linna kultuuripreemia 
ning 2024. aastal Eesti Rahva-
majade Ühingu peaauhinna Ka-

heksakand. 
Keila linna teenetemärk – 

valgest metallist valatud stili-
seeritud männipuu kujutis, mil-

le juurte vahele on kinnitatud 
Keila linna vapp – antakse Ka-
trin Sassile pidulikult üle Keila 
pargikontserdil, 19. augustil. 
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Nädal pildis

Keila Kooli vaheklassid ehk kõik peale 9. ja 12. klasside lõpetasid koo-
liaasta reedel, 6. juunil aktusega lauluväljakul. 9. klasside lõpuaktus 
on 12. juunil ja 12. klassidel 19. juunil. Lõpetajate nimekirjad jõuavad 
lugejateni järgmise nädala Keila Lehes. 

Läinud nädalal istutas Männipargi tänava kortermajade arendaja 
asendusistutusena Kruusa tänava äärde kümme pooppuud. 

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Keila sõpruslinn Birštonas Leedus tähistas nädalavahetusel tradit-
sioonilist kuurordipäeva uhke rongkäigu ja kontsertidega. Ühtlasi 
tähistati linna vapi 30. aastapäeva. Keila linna esindas linnapea Ma-
ret Pärnamets, kes viis kingitusena kaasa Keila Sotsiaalkeskuses 
kangastelgedel kootud leedu rahvusvärvides kaltsuvaiba. Kahe lin-
napea arutelus kõlas muuhulgas soov uuendada Keila ja Birštonase 
sõpruslinnade lepingut ning elavdada suhteid noorte ja kultuuride 
vahel. 

INFO

Keila linna teenetemärgi pälvib Katrin Sassi
Linnavolikogu 
otsusel omistatak-
se linna kõrgeim 
tunnustus tänavu 
Katrin Sassile.

FOTOD: VALDUR VACHT

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Harjumaa finalistid aasta õpetaja galale 
UUDIS

Keila õpetajad 
Tiina Murdla ja 
Egmont Välja on 
Harjumaa finalistid 
aasta õpetaja gala-
le 2025.

Maarja Põllu

22. 
Keila õpilasmalev, lühemalt KÕM alustas 9. juunil. 

See on Maarjale viies malevasuvi juhendajana. KÕM 

koordinaatori tööd teeb Birgit, Maarja on rühma-

juht. Seda nõukaaegset EÕM-i Maarja ise ei tea. Kaasaegsema ma-

levakogemuse sai ta osalisena kodukoha noortekeskuses Sauel. 

Sel suvel on Maarja linnarühmaga tööd tegemas ja üksteise seltsi 

nautimas Keilas, peamiselt kirikuaias. Kindlasti tahab Maarja anda 

noortele ka sel suvel võimaluse panustada kogukonda. Nii on nad 

iga suvi riisunud läbi mänguväljakute liiva, et lastel oleks seal tur-

valine mängida. Omaette meenutus on kord, kui tehti lasteaedade-

le putukahotellid. Ainuüksi nende üleandmine oli Maarjale ja malev-

lastele liigutav hetk. Kolmandat korda viib Maarja projekti juhtides 

KÕM noored ka Keilast kaugemale, Roosta Puhkekülla tööle. Selli-

ne kodust eemalolek meenutab omaaegset EÕMi ehk enam, kuid 

päris üks ühele neid võrrelda siiski ei saa, arvab Maarja. 

Maarja on Keila Noortekeskuse hingekirjas olnud üheksa aastat, 

osa sellest ajast ka lapsega kodune. Tegevus noortega Maarjale 

meeldib. Ta on kindel, et tal on oma raskematest kogemustest õpi-

tut ka noortele jagada. Ta tahab olla see igale noorele hädavajalik 

turvaline täiskasvanu, kellele saaks rääkima tulla. Noorsootöötaja-

na on ta nagu Hunt Kriimsilm, niivõrd mitmekesine on see tegevus. 

Esimesena nimetab Maarja kolm aastat pea sama koosseisuga 

koos käinud tütarlaste tehnoloogiaringi Unicorn Squad. Aga ka 

mentorina noorte omaalgatuste juures. Ja nii tilgub neid töid ja 

tegemisi veel ja veel, millesse on ta noortekas ja linnasündmustel 

panustanud. Eraldi nimetab Maarja, et püüab olla ka toetav kolleeg. 

„Mu hobi ongi töö…,“ ütleb Maarja. „Ja pere,“ lisab ta kahe tütre 

emana ja on õnnelik oma 20-aastase kooselu üle. „Ja suvel ka aian-

dus,“ lisab veel. Suvekodu maalapil kasvavad lilled, tomatid, maasi-

kad ja kindlasti küüslauk – see on ju tervis! „Taastan end korraliku 

ööunega. Mulle meeldivad üllatused ja ka ise end üllatada. Näiteks 

eelmine aasta õppisin purjetamist. Sel suvel tahaks jetiga sõita. 

Aga unistus on kuumaõhupalliga lendama minna,“ räägib Maarja, 

kes näeb igas asjas, ka halvas, alati midagi head, kasvõi kasulikku 

kogemust või õppimisvõimalust. „Tahaksin maailma parandada. 

Ma ei pea midagi siin ilmas iseenesest mõistetavaks – isegi mitte 

mu järgmist hingetõmmet... Olen tänulik kõige eest, mida inimkon-

nana kogeda saame! Oleks vaid enam mõistmist,“ lisab ta veel. 

TEGIJA
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Keila Hoovilugude päev toimub 
9. augustil 
Registreeri oma kodukohvik hiljemalt 
24. juuniks.
Lähem info: 
www.facebook.com/KeilaHooviloodFOTO: ERAKOGU

KADRI PIHELO
KEILA KOOL

KADRI ALLER
ÜRITUSE EESTVEDAJA

FOTO: MEELIS SUURKAEV

KEILA MUUSIKAKOOL

Itaalias 29. maist 2. juunini 
toimunud konkursist võttis 
osa umbes 220 klaverimän-

gijat vanuses 6 kuni 18 aastat, 
osaleti kuues vanuserühmas. 
Noored muusikud saabusid 

XII rahvusvaheline 
pianistide konkurss 
„Citta di San Dona 
di Piave”. 

Noored pianistid 
Itaalias

TUNNUSTUS

FOTO: ERAKOGU

Itaaliasse lähemalt ja kauge-
malt: esindatud olid näiteks Co-
lombia, Montenegro, Soome, 
Saksamaa, Serbia, Makedoonia, 
Poola, Leedu, Itaalia, Horvaatia, 
Hiina. Eestit esindasid Keila 
Muusikakooli klaveriõpilased. 

B grupis (sündinud 2013-
2014) saavutasid teise koha 
Kristofer Vent (93/100) ja Dag 
Adoberg (92/100). D grupis 
pälvis kolmanda koha Sofie Hra-
mova (87/100). Noorte õpetaja 
on Diana Gromova. 

Keila Orhideepäevad tulevad taas
SUVESÜNDMUS

XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu 
„Iseoma“ ei ole enam mägede 
taga. Tihedast sõelast end läbi 
laulnud ja tantsinud peolised on 
ootel. Hing ihkab juba laulukaa-
re alla ning jalad muruvaibale. 
Ei ole teismoodi ka Keila Kooli 
mudilaskooride ning 1.-5. klas-
side tantsurühmadega. Ärevuse 
leevandmiseks peeti Keila Kooli 
algkoolimajas juba maha mini 
laulu- ja tantsupidu „Suure peo 
ootel“.

3. juuni hommik Pargi täna-
va koolimajas. Spordisaali on 
kokku toodud laulukaar, Kalevi 
Keskstaadion ning rahvamuusi-
kute peopaik Vabaduse väljak. 
Koridoris on ootel peolised, et 
kõndida rongkäigus lehvituste 
ja ovatsioonide saatel, marsi-
muusika rütmis, pealtvaatajate 
tribüünide eest mööda enda ko-
hale. Kõik on nagu päris, isegi 
laulupeo tuli suurel ekraanil. 
Kõlab Eesti Vabariigi hümn. 
Tervituskõned. Ja siis esimene 
laul. Dirigent Kadri Leping tõs-
tab käed, lauljad jälgivad teda 
üksisilmi. Hetk vaikust ning 
ruumi täidab imeilusa meloo-
dia- ja sõnadega „Esä taivan“. 
Sipelgad jooksevad mööda sel-
ga, kurgus on imelik tunne. 
Nüüd ongi see käes, meie pidu.

Laulu- ja tantsupeo 
eelpidu Keila Kooli 
algkoolimajas.

Suure peo ootel
KEILA KOOL

Laulud, tantsud, 
pillilood

Väljapeetud häälega teadus-
taja kuulutab välja järgmise esi-
neja: „„Tilluke, linnuke“, Hallis-
te rahvapillilugu. Mängib 
rahvapillide koondorkester. Ju-
hatab Helen Tuga.“ Väikekand-
led, ukuleled, plaat- ja rütmipil-
lid, kõik mängijad leiavad 
kiiresti enda instrumendid ning 
ühine pillilugu võib alata. Publi-
ku vastuvõtt on soe nagu laulu-
pidudel kombeks. Siis astuvad 
kujutletavale tantsumurule tei-
se kuni viienda tantsuklassi õpi-
lased. „Lambapesu mäng” an-
sambli Puuluup saatel paneb 
publiku jalaga rütmi lööma ja 
ülakeha liikuma. Tantsuõpetajad 
Marko Reitalu ja Liise-Marie 
Roosaar elavad väljaku ääres 

kaasa, jälgides kullipilgul, kas 
ringid saavad ikka ümarad ja 
sirgjooned sirged. 

Pidu kulgeb tõusvas joones. 
Koorid vahetavad välja tantsi-
jad, tantsijad pillimängijad. Pi-
kemate pauside ajal saab kuulda 
põnevaid fakte suurte pidude 
ajaloost. Tunnine kontsert läheb 
lennates, pealtvaatajateni 
tuuakse kõik mudilaskooride 
laulud, laste- ning noorterüh-
made tantsud, mida õige pea 
kuuleme Lauluväljakul ning 
näeme Kalevi tantsumurul. Mi-
nipeo lõpulooks on ühislaul 
„Kevadpidu”. Kooride eestveda-
misel laulavad kaasa nii suured 
kui väiksed, kes valjul häälel, 
kes hoopis vaikselt ümisedes, 
aga võimsalt kõlab see igatahes. 
Tammepärgi dirigentidele ja 
tantsujuhtidele seekord kaela ei 

Mullu alguse saanud 
miniatuurne loodus-
festival toimub 27.-

29. juunil taas, korraldajad on 
MTÜ Oma Retked ja Eesti Or-
hideekaitse Klubi. Läbi loengu-
te, retkede ja näituse tutvusta-
takse meie kodumaiseid 
looduskaitsealuseid kaunitare: 
orhideesid ehk käpalisi. Eestis 
leidub neid 40 liiki ja alamliiki: 
roosade, lillade, valgete, kollas-
te, pruunikate ja rohekate õite-
ga. Keilas on kasvamas vähemalt 
18 liiki orhideesid, mis teeb 
meie kodulinnast tõelise loo-
dusoaasi ja käpaliste kuningrii-
gi! Ürituse kava leiab Oma Ret-
ked kodulehelt: omaretked.ee/
kop. Sealsamas on ka viited Poo-
la orhideefilmile ja folklorist 
Mall Hiiemäe videoloengule kä-
palistest, mida saab vaadata ta-
suta.

Tasuta loengud 
ja näitus

Keila Orhideepäevad avatakse 
27. juuni õhtul kell 17 Harju 
maakonnaraamatukogus, kus 

saab tasuta uudistada Eesti Orh-
ideekaitse Klubi fotonäitust 
ning kuulata loenguid. Botaanik 
ja orhideeuurija Tiiu Kull tut-
vustab tänavust aasta orhideed 
püramiid-koerakäppa ning siin-
sete ridade autor Keila käpaliste 
liigirikkust. Tegemist on hea või-
malusega oma orhideeteadmisi 
täiendada. Fotonäitus jääb ava-
tuks 23. juulini.

Liigiõpperetk 
Loode-Keila 
rohealadel

28. juunil on taimehuvilistel või-
malik Loode-Keila rohealadel 
minna kolmetunnisele loodus-
retkele botaanik Olev Abneriga, 
et õppida tundma Keila käpalisi. 
Hea õnne korral on lootust õit-
semas näha kuni 12 liiki: harilik-
ku ja lõhnavat käoraamatut, ka-
helehist ja rohekat käokeelt, 
soo-neiuvaipa, suurt käopõlle ja 
mitmeid sõrmkäppasid. Käpalis-
te ilu imetletakse silmadega, 
kuna tegemist on kaitsealuste 
taimedega ja nende korjamine 
on keelatud. Kohapeal pileti-
müüki ei toimu, pääsme saab 
soetada Fientast, otsides märk-
sõna „Keila orhideepäevad” alt. 

Kaheleheline käokeel ehk 
ööviiul. FOTO: NELE ALLER

Piletilingi leiab ka MTÜ Oma 
Retked kodulehelt ürituse kava 
alamlehel.  

Öine kontsertretk 
Kristjan 
Kannukesega

2018. aastast alates toimunud 
ööretk on tänavu uues ja põne-
vas kuues. Ööviiul ehk kahelehi-
ne käokeel hakkab kõige magu-
samalt lõhnama just hämariku 
saabudes. Niisiis asume 27., 28. 
ja 29. juunil keset keskööd kont-
sertretkele omamoodi „sõnajala-
õie” otsingutele. Selleks, et rän-
nakule põnevust juurde lisada, 
räägivad siinsete ridade autor ja 

lavastaja Mari Öövilge (pseudo-
nüüm) rahvapärimusest tulene-
vaid jutte kodukäijatest ja eksi-
tajatest, luupainajatest ja 
vanakurjast jpm. Pajatused on 
läbi põimitud rahvaviisidega, 
mida esitab vioolal Kristjan Kan-
nukene. Retke toimumist toetab 
Eesti Kultuurkapital ja pileti 
saab soetada Fientast.

panda, aga suure lillekimbu 
ning tulise aplausi saavad kõik. 
Kallistusi, õlale patsutamisi, 
ohtralt kiidusõnu jagub veel tü-
kiks ajaks nii esinejatele kui 
nende juhendajatele. Peaproov 
on tehtud. Üks, mis kindel – 
lauljad, tantsijad on suureks 
peoks valmis. 

Järelsõna
Kui emotsioonid on vaibu-

nud ja peolised end koduteele 
sättinud, õhkab üks õpetaja 
kogu südamest: „Ma olen mit-
mel aastal pidudele teleri vahen-
dusel kaasa elanud, aga see 
vahetu rõõm jääb siis saamata. 
Täna sain jälle tunda seda päris 
õiget laulupeo tunnet, elada pä-
riselt kaasa rongkäigule, laulja-
tele, tantsijatele ja see tunne oli 
lihtsalt võrratu!“

Laulud-tantsud-pillilood on selgeks õpetanud õpetajad Helen 
Tuga, Kadri Leping, Tiia Peenmaa, Anu Matteus, Mirjam Pärtel, 
Mati Velmre, Helena Kukk, Liise-Marie Roosaar ja Marko Reitalu

Retkelised möödunud aasta orhideepäevadelld. 

Sofie Hramova

Dag Adoberg ja 
Kristofer Vent
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Дни орхидей в Кейла 
Небольшой природный фести-
валь, посвященный орхидеям, 
пройдёт вновь 27–29 июня. Орга-
низаторы мероприятия — НКО 
Oma Retked и Клуб охраны орхи-
дей Эстонии. Через лекции, экс-
курсии и выставку посетителей 
познакомят с местными орхидея-
ми, которых в Эстонии насчиты-
вается 40 видов и подвидов. В са-
мом Кейла произрастают по 
меньшей мере 18 видов, что дела-
ет наш город настоящим природ-
ным оазисом и королевством ор-
хидей! Открытие Дней орхидей в 
Кейла состоится вечером 27 июня 
в 17:00 в библиотеке, где можно 
будет бесплатно ознакомиться с 
фотовыставкой Клуба охраны ор-
хидей Эстонии и послушать лек-
ции. 28 июня будет возможность 
отправиться в трёхчасовой при-
родный поход по зелёным зонам 
Кейла вместе с ботаником Олевом 
Абнером, чтобы познакомиться с 
местными орхидеями. При благо-
приятных условиях можно будет 
увидеть до 12 цветущих видов, в 
том числе: обыкновенный и ду-
шистый кокушник, двулистную и 
зеленоватую любку, дремлик бо-
лотный, тайник овальный, а так-
же различные виды пальчатоко-
ренников. Билеты доступны на 
портале Fienta, ищите по ключе-
вому слову Keila orhideepäevad. С 
2018 года традицией стал ночной 
поход, который в этом году прой-
дёт в новом и увлекательном фор-
мате. Любка двулистная — в наро-
де «ночная фиалка» — особенно 
сильно пахнет именно на закате, 
поэтому 27, 28 и 29 июня ровно в 
полночь состоится экскурсия в 
поисках «цветка папоротника». 
Экскурсии поддерживает Куль-
турный капитал Эстонии (стр.3).

В ожидании большого празд-
ника
Праздник песни и танца „Iseoma“ 
уже не за горами. Поэтому 3 июня 
в Pargimaja прошел мини-фести-
валь песни и танца. Участники 
прошлись шествием под привет-
ственные возгласы и овации, в 
ритме маршевой музыки, мимо 
трибун зрителей к своим местам. 
Все как в реальности, даже празд-
ник песни транслировался на 
большом экране. Звучали песни 
летней программы, играл народ-
ный оркестр, на воображаемую 
танцевальную площадку выходи-
ли ученики танцевальных клас-
сов со второго по пятый класс. 
Зрителей тепло приветствовали, 
как это принято на песенных фе-
стивалях. Мурашки бегали по 
спине, странное чувство в горле. 
Вот он, наш праздник. Когда эмо-
ции утихли и участники праздни-
ка разошлись по домам, один 
учитель вздохнул от всего сердца: 
«Я много лет смотрю праздники 
песни и танца по телевизору, но 
мне не хватало этой непосред-
ственной радости. Сегодня я сно-
ва смогла ощутить настоящее 
ощущение песенного праздника, 

по-настоящему прочувствовать 
шествие, певцов, танцоров, и 
ощущения были просто потряса-
ющими!» (стр.3).

Борьба с испанскими слиз-
нями
Горуправа Кейла призывает жи-
телей объединить усилия для 
борьбы против нашествия инва-
зивных слизней в наших садах и 
городском пространстве. В со-
трудничестве с садоводческим 
предприятием предлагается воз-
можность приобрести средство 
для борьбы со слизнями. Цена 
одного пакета — 12,52 евро. На 
один участок можно приобрести 
до трёх упаковок. Пожалуйста, от-
правьте свою заявку через ссылку 
на городской веб-странице до 29 
июня (включительно). Средство 
будет выдано после оплаты. До-
полнительная информация: Тий-
на Вяндре (городской садовник), 
tiina.vandre@keila.ee, тел. 5662 
4715 (стр.5)

Специальный автобус до 
кладбища Карьякюла
15 июня состоится кладбищен-
ский день в Карьякюла. Автобус 
отправляется в 13:15 от остановки 
Rõõmu kaubamaja и следует по 
маршруту: Keila raudteejaam - 
Keila kirik - Luha - Põhja - Keila kool 
- Haigla – Tervisekeskus - Karjaküla 
kalmistu. На остановку Karjaküla 
kalmistu автобус прибывает в 
13:37. Обратный выезд от оста-
новки Karjaküla kalmistu в 16:00. 
(стр.7).

Летнее расписание город-
ских автобусов 
С 9 июня городские автобусные 
линии K11, K12 и K14 будут ходить 
по летнему расписанию, действу-
ющему на время школьных кани-
кул. Переход на летнее расписа-
ние влечёт за собой следующие 
изменения: автобусы ходят четы-
ре раза в неделю — по понедель-
никам, средам, пятницам и суббо-
там. По вторникам и четвергам 
движение не осуществляется. Ав-
тобусы не будут заезжать в Там-
мермаа и Карьякюла. До Карья-
кюла можно добраться на 
маршруте № 110, который от-
правляется в будние дни 8 раз в 
день, а в выходные — 3 раза в 
день. Расписание каникул дей-
ствует до 30 июня и затем с 1 по 31 
августа. В июле обслуживание го-
родских линий Кейла приоста-
новлено. Изменения коснутся и 
уездных автобусов. Маршруты 
автобусов № 107, 136, 145, 148 и 
149) переведены на летнее распи-
сание. Кроме того, изменены вре-
мена отправления от начальных 
остановок на маршрутах 119 и 133 
(Турба – Рийзипере). Северо-
Эстонский центр общественного 
транспорта рекомендует всем 
пассажирам заранее проверять 
время отправления от своей оста-
новки на сайте: ytkpohja.pilet.ee/
et/explore (стр.6).

KEILA LINNAVOLIKOGUS

Keila linna 2024. aasta kon-

solideerimisgrupi majandus-

aasta aruande kinnitamine

l Linnavolikogu kinnitas Keila 

linna 2024. aasta konsolidee-

rimisgrupi majandusaasta aru-

ande. Keila linna 2024. aastaks 

kinnitatud koondeelarve (põhi-

eelarve koos kahe lisaeelarve-

ga) põhitegevuse tulude maht 

oli kokku 25 208,0 tuhat eurot 

ja põhitegevuse kulude maht 

24 484,0 tuhat eurot. 2024. 

aasta eelarve põhitegevuse 

tulude eelarve täitmine oli 

101,3% ehk 25 533,3 tuhat eu-

rot (sh maksutulude laekumine 

oli 101,8% ehk 16 411,9 tuhat 

eurot). Maksutulude laekumi-

sed ületasid kavandatut 287,9 

tuhande euro võrra. Kaupade 

ja teenuste müügist laekus 

kavandatust 26,1 tuhat eurot 

enam.

Keila linna 2025. aasta eel-

arve I lisaeelarve

l Linnavolikogu võttis vastu 

Keila linna 2025. aasta I lisa-

eelarve ja lubas linnavalitsusel 

võtta laenu 4 045 000 eurot 

AS Keila Vesi pangalaenu taga-

simakse katteks, mille tähtaeg 

saabub 31.12.2025, volitades 

linnapead vastavat laenulepin-

gut sõlmima. 

l Linna eelarves suurenevad 

põhitegevuse tulud 509 762 

eurot ja põhitegevuse kulud 

374 589 eurot, investeerimis-

tegevuse muutus kogusummas 

-4 240 680 eurot ja finant-

seerimistegevuse muutus +4 

045 000 eurot ning likviidsete 

varade muutus -60 507 eurot. 

Maksutulusid suurendati lisa-

eelarvega 200 000 eurot, ar-

vestades aasta esimese nelja 

kuu tegelikku tulumaksu lae-

kumist. Kaupade ja teenuste 

müügitulud suurenesid 52 000 

eurot. Tegemist on Sotsiaal-

kindlustusameti rahastatava 

töötamise toetamise teenuse 

tuluga Keila Sotsiaalkesku-

ses. Saadud toetuste tulusid 

suurendatakse 257 762 eu-

rot. Eelarvesse lisati erinevad 

sihtotstarbelised toetused, sh 

korrigeeritakse Vabariigi Va-

litsuse 25.03.2025 korraldu-

sega nr 65 „Tasandus- ja toe-

tusfondi jaotus 2025. aastal“ 

vastu võetud eraldisi. Põhiva-

ra soetusena lisatakse eelar-

vesse sõlmpunktide vahelise 

kergliikluskoridori põhiprojekti 

koostamise kulud 35 000 eu-

rot, millest Riigi Tugiteenuste 

Keskuse toetus katab 17 320 

eurot. 2025. aastasse kantak-

se üle Keila jõeäärse prome-

naadi projekteerimise kulud 

43 200 eurot, mis jäid 2024. 

aastal tegemata ning põhitege-

vuse kuludest tõstetakse üm-

ber 60 000 eurot Tallinna mnt 

ümberehituseks. AS Keila Vesi 

planeeritud osaluste soetuse 

vahendid suunatakse ümber 

Keila Kooli Pargimaja keskse 

korpuse eelprojekti koostami-

seks 75 000 eurot, millega on 

plaanis suvel taotleda toetust 

Riigihalduse ministri 8.12.2020 

määruse nr 49 „Kohaliku oma-

valitsuse üksustele liginull-

energiahoonete ehitamiseks 

antava toetuse kasutamise tin-

gimused ja kord“ alusel Pargi 

tn 2e vanade hooneosade lam-

mutamiseks ja uue hooneosa 

ehituseks. Kooskõlas Keila lin-

na kehtiva eelarvestrateegiaga 

2025-2028 suurendatakse SA 

Maidla Maja sihtotstarbelist 

toetust 135 000 eurot võrra, 

arvestades asutajate proport-

sioone. 2025. aasta alguse 

esialgne kasutatav raha ja pan-

gakontode jääk oli 2 730 903 

eurot. Arvestades 2025. aasta 

eelarves kavandatud likviidse-

te varade muutust põhieelar-

ves -1 052 308 eurot ja I lisa-

eelarves -60 507 eurot, jääb 

perioodi lõpuks raha ja panga-

kontode jäägi suuruseks 1 618 

088 eurot.

Sihtasutuse Maidla Haridus-

maja asutamine ja põhikirja 

kinnitamine

l Linnavolikogu otsustas koos 

Saue, Harku ja Saku vallaga 

asutada sihtasutuse Maidla 

Haridusmaja, asukohaga Saue 

vald, Eesti Vabariik ning kinni-

tas sihtasutuse põhikirja. Keila 

esindajaks sihtasutuse nõu-

kogus kinnitati koos Saue val-

lavanema Andres Laisa, Saku 

vallavanema Marti Rehemaa ja 

Harku vallavanema Erik Sand-

laga Keila linnapea Maret Pär-

namets. Osalemine sihtasutuse 

asutamises asutajana on vaja-

lik, et tagada Keila linna lastele 

põhiharidus toimetuleku- ja/või 

hooldusõppes. SA Maidla Hari-

dusmaja saab SA Maidla Maja 

õigusjärglane koos kõigi sellest 

tulenevate kohustuste ja õigus-

tega, samuti kantakse sinna 

üle juba SA Maidla Maja arvele 

kantud vahendid. 2024. aas-

ta sügisel asutatud SA Maidla 

Maja asutamisest jäi kõrva-

le Harku vald, uus sihtasutus 

luuakse Harku valla kaasami-

seks. Uue sihtasutuse eesmärk 

ei muutu: plaanitud on rahas-

tada läbi toetuse (MATA meet-

me) ja kohalike omavalitsuste 

eelarvete uue hoone ehitamist, 

kus saaks edaspidigi pakkuda 

haridusteenust raske ja sügava 

puudega lastele. Täna ei plaa-

ni sihtasutus ise seal haridus-

teenust pakkuma hakata, vaid 

anda ruumid rendile vastava 

koolitusteenuse pakkujale. 

Kooli eeldatav maksumus on 

u 3,2-3,4 miljonit eurot, millest 

800 935 eurot tuleb toetusena 

MATA meetmest. Ülejäänu jääb 

osalevate omavalitsuste kanda 

proportsionaalselt, arvestades 

nende elanikkonna suurust. 

Keila linna osa oleks 16,66% 

ehk u 430 000 eurot. Hoone 

ehitus peaks algama 2025. 

aastal ja lõppema 2027. aastal. 

Ülesannete ja pädevuse dele-

geerimine linnavalitsusele

Linnavolikogu delegeeris alus-

haridusseadusega (AHS) koha-

liku omavalitsuse kui lasteaia 

ja/või -hoiu pidaja pädevusse 

antud küsimuste lahendamise 

Keila linnavalitsusele täitevor-

gani või ametiasutusena.

Hädaolukorra seadusest tu-

lenevate ülesannete delegee-

rimine

l Linnavolikogu delegeeris 

hädaolukorra seadusega ette 

nähtud kohaliku omavalitsuse 

üksuse ülesanded osaliselt Kei-

la linnavalitsusele täitevorgani-

na ja osaliselt ametiasutusele.

Keila Lasteaed Miki põhimää-

ruse kinnitamine

l Linnavolikogu kinnitas Keila 

Lasteaed Miki põhimääruse.

Keila Lasteaed Vikerkaar põ-

himääruse kinnitamine

l Linnavolikogu kinnitas Keila 

Lasteaed Vikerkaar põhimää-

ruse. 

Keila linna sportmängude 

esindusvõistkondade toeta-

mise korra kehtetuks tunnis-

tamine

l Linnavolikogu tunnistas oma 

21.06.2022 määruse nr 6 „Kei-

la linna sportmängude esin-

dusvõistkondade toetamise 

kord“ kehtetuks. 

Keila linna esindajate ja nen-

de asendajate nimetamine 

Eesti Linnade ja Valdade Lii-

du üldkoosolekule ja volikok-

ku

l Linnavolikogu kutsus Ees-

ti Linnade ja Valdade Liidu 

(ELVL) üldkoosolekult tagasi 

Keila Linnavolikogu liikme Ta-

nel Mõistuse asendajana Jaan 

Murdla, Keila Linnavalitsuse 

liikmena Enno Felsi ja Enno 

Felsi asendajana Maret Pärna-

metsa. ELVL volikogust kutsuti 

tagasi Keila linna esindajana 

Enno Fels ja tema asendajana 

Maret Pärnamets. Samaga ni-

metas volikogu Keila Linnavoli-

kogu volituste ajaks ELVL üld-

koosolekule uued Keila linna 

esindajad ja nende asendajad. 

Keila Linnavolikogu liikme-

na nimetatud Tanel Mõistuse 

asendajaks sai Tarmo Tamkivi; 

Keila Linnavolikogu liikmena 

Enno Fels, tema asendaja Kalle 

Kask; Keila Linnavalitsuse liik-

mena Maret Pärnamets, tema 

asendaja Janne Sirel; Keila 

Linnavalitsuse liikmena Katri 

Reimann, tema asendaja Inge 

Angerjas. Keila Linnavolikogu 

volituste ajaks ELVL volikogus 

on Keila esindajad Maret Pär-

namets, tema asendaja Jan-

ne Sirel; Katri Reimann, tema 

asendaja Inge Angerjas. 

Kohaliku omavalitsuse ük-

suse esindajate nimetamine 

Harjumaa Omavalitsuste Lii-

du liikmete esindajate üld-

koosolekule

l Keila Linnavolikogu kutsus 

tagasi Harjumaa Omavalitsus-

te Liidu (HOL) volikogust Keila 

linna esindaja Keila Linnavoli-

kogu liikme Timo Suslovi asen-

daja Jaan Murdla ning nimetas 

Keila Linnavolikogu volituste 

tähtajaks HOLi volikogusse 

Keila linna esindaja Keila Lin-

navolikogu liikme Timo Suslovi 

asendajana Enno Felsi. Samuti 

kutsus volikogu tagasi HOL 

volikogust Keila Linnavalitsu-

se liikmena Enno Felsi ja tema 

asendajana Maret Pärnametsa 

ning nimetas Keila Linnavoli-

kogu volituste tähtajaks HOL 

volikogusse Keila Linnavalitsu-

se liikmena Maret Pärnametsa 

ja tema asendajana Katri Rei-

manni.

Keila Linnavolikogu järgmise 

koosseisu liikmete arvu mää-

ramine

l Linnavolikogu määras Keila 

Linnavolikogu järgmise koos-

seisu liikmete arvuks 21.

Keila linna valimiskomisjoni 

liikmete nimetamine

l Linnavolikogu moodustas 

Keila linna valimiskomisjoni 

5-liikmelisena. Keila linna vali-

miskomisjoni esimees on Keila 

linnasekretär Maris Mäger ja 

liikmed Marju Vipper, Janne 

Käsi, Tarmo Rande, Jaanus 

Väljamäe ja asendusliikmed 

Valdur Vacht ja Kaire Marrandi.

Sotsiaalkomisjoni esimehe ja 

aseesimehe valimine

l Linnavolikogu valis sotsiaal-

komisjoni esimeheks linnavo-

likogu liikme Anneli Pärlini ja 
aseesimeheks linnavolikogu 

liikme Kalle Kase.

Sotsiaalkomisjoni koosseisu 

kinnitamine

l Linnavolikogu kinnitas sot-

siaalkomisjoni järgmises koos-

seisus: esimees Anneli Pärlin, 

aseesimees Kalle Kask, liik-

med Karen Teinemaa, Aare 

Lepiksaar, Andrus Loog, Pille 

Sakteos, Kertu Lepiksaar, Rii-

na Sippol, Kadri Tomera, Mare 

Nurmoja-Sildam, Richard Ro-

bin Paukson. 

Kultuurikomisjoni koosseisu 

kinnitamine

l Linnavolikogu kinnitas 

kultuurikomisjoni järgmises 

koosseisus: esimees Erki Fels, 

aseesimees Ahti Noor, liikmed 

Aare Lepiksaar, Ivar Krustok, 

Karl Olaf Loog, Kertu Lepik-

saar, Evely Sagor, Pärje Üla-

vere, Roland Tõnisson, Katrin 

Sassi, Kristine Laanisto. 

Keila linna teenetemärgi  

andmine

l Linnavolikogu otsustas mää-

rata Keila linna teenetemärgi 

nr 45 Katrin Sassile kultuuri 

edendamise ja kogukonna tee-

nimise eest Keila linnas. 



Viimases klassis mõtlesin muidugi palju ka sellele, mis edasi 
saab. Üsna selge oli see, et pean tööle minema, pärastpoo-
le näeb, kuidas edasi läheb. Pärast ELG lõpetamist õppisin 

veel ka masinakirja ja raamatupidamist, et võiksin kuskil konto-
ritööd teha. Vaikselt hõljusid aga ka mõtted, et ehk pääsen mõne 
ajalehe juurde tööle. Suvel olin veel kuu või kaks Lustivere sana-
tooriumis, seal õppisin oma käe peal prantsuse keelt, sest tahtsin 
kindlasti edaspidi minna ka Jean Cathala prantsuse keele kursustele, 
mis olid tegutsenud edukalt Tallinnas juba aastaid. Lõputunnistuse 
sain kätte juunikuu algul 1938, esimesele töökohale asusin 28. det-
sembril 1938. 

See paik oli minu esimene, küll teoreetiline kokkupuude selle-
ga, mis meid kõiki ees ootas: sõda, häving, allakäik. See oli hiljuti 
loodud riiklik asutus Vabatahtlik Kodanlik Õhukaitse Liit (VKÕL), 
millele allusid kohalikud õhukaitseühingud üle kogu Eesti. Nende 
ühingute kaudu õpetati elanikkonda fugasspomme kustutama, kui 
need peaksid koju katusele kukkuma, aknaile paberiribasid kleepi-
ma, pimenduskardinaid üles riputama, gaasimaske käsitsema jne. 
Andsime välja ka ajakirja „Õhu- ja gaasikaitse“, mis neid teadmisi 
rahva sekka levitas. Nii et siiski ajakirjandus, kuhu ma sattusin, aga 
siiski kõike muud kui see, mis mulle oleks meeldinud. Minu ülesan-
deks oli tavaline kontoritöö, peamiselt masinakiri. 

Kui algas Nõukogude okupatsioon, siis VKÕ Liit likvideeriti ja 
see läks üle OSOAVIAHIMI (hilisem ALMAVÜ) (Riigikaitse ning 
Lennundus- ja Keemiaalase Töö Abistamise Ühing, lühend tuleneb orga-
nisatsiooni venekeelsest nimetusest Общество содействия обороне, 
авиационному и химическому строительству – riigikaitseline mas-
siorganisatsioon Nõukogude Liidus, mis tegutses aastatel 1927-1948. 
Ühingu järeltulija oli 1951. aastal loodud ALMAVÜ ehk Armee, Lennu-
väe ja Merelaevastiku Abistamise Vabatahtlik Ühing – paramilitaarne 
spordi, sõjalis-tehnilise ettevalmistuse ning patriootliku kasvatuse or-
ganisatsioon, mille peamine ülesanne oli kutsealuste ettevalmistamine 
sõjaväeteenistuseks ning reservväelaste sõjalise kvalifikatsiooni säilita-
mine – toim) koosseisu, kuhu ka kõik töötajad üle viidi. Kui järg-
nes Saksa okupatsioon, likvideeriti muidugi OSOAVIAHIM ja ma 
sain jälle kontoritööle tollasesse majandusdirektooriumi. Kui 1944. 
aasta sügisel Saksa okupatsioon otsa sai ja algas teine Nõukogude 
okupatsioon, OSOAVIAHIM taastati ja sealsed endised kolleegid 
kutsusid mind sinna tagasi. Läksin, sest ei olnud midagi targemat 
teha, olukord oli nii masendav ja rööpast väljas. Sealt pääsesin siiski 
üsna varsti tulema – juba 1945. aasta maikuu lõpul juhtusin lugema 
kuulutust, et Õhtuleht vajab korrektorit. Läksin kohe sinna ja mulle 
tehti väike test, et selgitada, kas sobin. Kui läksin teisel päeval kü-
sima, milline on otsus, öeldi, et sobin. Aga nad pakkusid mulle siis 
hoopis teist kohta – tehniliseks toimetajaks ja lubasid välja õpetada. 
Nii et päris tundmatu asi – ajalehe tehniline toimetaja…

Teen siinkohal väikese tagasipöörde, et rääkida oma õest Moni-
kast. Nagu plaanitud, oli ta astunud 1938. aastal Riiklikku Kuns-
tikooli ja selle ka sõja-aastail lõpetanud. Varsti tekkis tal tahtmine 
ennast mõnes Saksamaa kõrgemas kunstiõppeasutuses täiendada. 
Olime kõik selle vastu, et ta sõjaoludes kodunt nii kaugele läheks, 
kuid tema oli oma soovis üha kindlam ja arstid, kellega nõu pida-
sime, arvasid, et tema soovi täideminek mõjuks talle psüühiliselt 
positiivsemalt kui tema soovi eiramine. Nii siis juhtuski, et ta läks 
Saksamaa tollase Tööteenistuse poolt värvatuna (teist võimalust siis 
polnud) Münchenisse, kus päeval töötas mingis tehases, vabal ajal 
aga õppis kuulsa Müncheni Kunstiakadeemia õhtukursustel. Sõja 
lõpul olime kaotanud temaga igasuguse sideme. Ei jäänud muud 
kui oodata ja loota. Ja sõjajärgsel suvel ta tuligi, jala Saksamaalt koju 
Eestisse. Nii füüsilises kui ka psüühilises madalseisus. Kogu perele 

oli see šokk, hingemattev 
elamus, mis ei hajunudki 
enam meie kohalt. Monika 
suri 1953. aastal, kusjuures 
suurema osa sellest ajast 
oli ta veetnud Tallinna ja 
Tartu vaimuhaiglate üksik-
palatites, kust talle tekkis 
tuberkuloos, mis oligi ta 
surma põhjus. Nii riisus 
sõda noore lootusrikka elu, 
mis oleks võinud saada nii 
isiklikult kui ka laiemas 
mõttes loovaks ja edukaks. 
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Mälestused
Muuseumivaramu

Ursula Põks
10. osa

● Võitlus võõrnälkjatega
Keila linnavalitsus kutsub linnaelanikke 

üles astuma üheskoos vastu võõrnälkjate 

pealetungile meie koduaedades ja linna-

ruumis. Selleks pakume koostöös aiandus-

ettevõttega võimalust soetada teotõrje-

vahendit. Ühe tõrjevahendi hind on 12.52 

eurot, ühe kinnistu kohta on võimalik soe-

tada kuni kolm pakki vahendit.

Palun edastage oma soovid Keila linna 

kodulehel oleva lingi kaudu kuni 29. juu-

nini k.a. 

Vahend väljastatakse, kui selle eest on ta-

sutud. 

Lisainfo: Tiina Vändre (linnaaednik), 

tiina.vandre@keila.ee, tel 5662 4715.

TEADE

Monika Põks. 
Eesti Kunstimuuseumi 
fotokogu
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süsteemis. Ehk, nagu nüüd uu-
dissõna abil üteldakse, sõelmän-
gude süsteemis.

Mida uut said teada  
seekordsetes mängudes? 

Midagi konkreetset ei oska 
kohe välja tuua. Eks iga mängu-
ga nopid midagi üles ja eriti tore 
on, kui järgmisel korral mõnes 
teises mängus saad seda kasu-
tada. 

Kuidas valmistusid?
Ega mälumänguks, kus on 

varia küsimused, polegi ju ot-
seselt võimalik valmistuda. Pole 
ju nii, et „ahaa, homme tuleb 
mälumäng, loen õige täna Ees-
ti kirjandusklassika läbi.” Kuid 
kokkuvõtvalt võib ütelda, et val-
mistusin kogu eelneva elu lah-
tiste silmade ja kõrvadega ringi 
käies.

Kas on teemasid, mille  
küsimusi pelgad? 

Jalgpall on selline teema, mis 
mind võib nurka ajada. Sest see 
spordiala mind lihtsalt eriti ei 
kõneta. Geograafias võib ka mõ-
ningaid lünkasid esineda. Lem-
mikteemadeks pean kindlasti 
muusikat, kirjandust ja loomuli-
kult filmi ja teatrit.

Sel korral tuli järjest kolm 
võitu. Veerandfinaal, poolfinaal 
ja finaal, sest mäng käis play-off 

Esikolmik ehk Veljo Reinik (keskel), Tanel Jairus ja Marko Mitt

Veljo Reinik võitis 
Kanal2 mälumän-
gusaate „15 küsi-
must“ parimate 
turniiri. 

Finaalivastase Tanel Jairuse 
alistas ta napilt viimase 
küsimusega. 

Nädal pärast võitu vastas Vel-
jo Reinik Keila Lehe küsimuste-
le. 

Mitmes kord oli selles saates 
osaleda ning kuidas on  
varem läinud?

See parimatest parimate tur-
niir oli minu jaoks teine kord 
osaleda. Esimene kord oli 2022. 
aastal, kui toimus saate esimene 
hooaeg. Tol korral õnnestus mul 
võita seitse järjestikust mängu. 

Keila kilvar võttis telemängus võidu 
TUNNUSTUS

Kas oli ka hetki, kui tundsid: 
kaotus on lähedal?

Ainus selline hetk oli finaalis 
viimase küsimuse ajal. Seis oli 
viigis ning ma olin nupuvajuta-
mise mängus kaotanud. Kuna 
küsimus tundus lihtne, olin kin-
del, et ka vastasele see peavalu 
ei valmista, ent läks teisiti. Äkki 
ikkagi see  närvipinge all mõtle-
mine oli see, mis aitas kastanid 
tulest välja tuua. 

KEILA LINNAVALITSUSES

Meisterlikkuse toetus

l Linnavalitsus otsustas eral-

dada 2025. aasta meisterlikku-

se toetust summas 10 000 eu-

rot kümnele taotlejale. Toetuse 

eraldamise aluseks on 1.-3. koht 

Eesti tiitlivõistlustel (sport) või 

tippüritustel (kultuurivald-

kond).

Kuld- ja hõbemedalistide pre-

meerimine

l Linnavalitsus otsustas anda 

Keila linna tänukirja ja maksta 

välja toetusena rahaline pree-

mia gümnaasiumi 2025. aastal 

kuld- ja hõbemedaliga lõpeta-

jatele. Tänukirjad antakse üle 

11. juunil.

Sundvalduse seadmine

l Linnavalitsus seadis sundval-

duse AS Utilitas Eesti kasuks 

Vasara tn 1, 5, 7, 9 kinnisasja-

de osale maa-aluse kaugkütte-

võrgu 2xDN40 soojustorustike 

ehitamiseks, omamiseks, ma-

jandamiseks, remontimiseks, 

asendamiseks, hooldamiseks, 

korrashoiuks, kasutusse and-

miseks ja muul viisil kasutami-

seks kaugküttevõrgu toimimise 

tagamise eesmärgil.

l Linnavalitsus seadis sund-

valduse AS Keila Vesi kasuks 

Tallinna maantee, Kruusa täna-

va ja Pargi tänava kinnisasjade 

osale vee- ja kanalisatsioonito-

rustike rajamiseks, omamiseks, 

majandamiseks, remontimi-

seks, asendamiseks, hooldami-

seks, korrashoiuks, kasutusse 

andmiseks ja muul viisil kasu-

tamiseks vee- ja kanalisatsioo-

nitorustike toimimise tagamise 

eesmärgil.

Projekteerimistingimused

l Linnavalitsus kooskõlastas 

Lõuna tn 10 kinnistule üksikela-

mu püstitamise projekteerimis-

tingimuste eelnõu.

l Linnavalitsus määras Haap-

salu mnt 1 korterelamu laien-

damise projekteerimistingimu-

sed, mille alusel saab hoonele 

ehitada peale kolmanda korru-

se ja laiendada kagu (sisehoo-

vi) suunas.

Välisilme muudatuse kooskõ-

lastus

l Linnavalitsus kooskõlastas 

Männipargi 1 haiglakompleksi 

hoone põhjapoolsema osa vä-

lisilme muudatuse. Soovitakse 

olemasoleva estakaadi alust 

õhulise piirde ja tõstustega 

osaliselt kinni ehitada, et kor-

rastada ja piirata Männipargi 

tänavalt avanevaid vaateid 

jäätmekäitluse ja kauba laadi-

mise alale.

Kasutusload

l Linnavalitsus väljastas kasu-

tusloa Kanarbiku tn 22 kinnis-

tule ehitatud üksikelamule ja 

Allika 7 ehitatud kortermajale.

Riigihanked

l Linnavalitsus tunnistas Pargi 

tn 2e, Keila uue koolihoone eel-

projekti staadiumi projekteeri-

mistööde riigihankel edukaks 

Projektibüroo OÜ pakkumuse, 

kui vastavaks tunnistatud pak-

kumuste hulgast kõige mada-

lama hinnaga pakkumuse, ko-

gumaksumusega 17 643 eurot, 

millele lisandub õigusaktides 

sätestatud käibemaks.

l Linnavalitsus otsustas Kei-

la linnatänavate aastaringse 

hooldamise 07.2025-06.2030 

riigihankes neljale osalenule 

tagastada tasutud pakkumuse 

tagatis, summas 5000 eurot. 

Kahele pakkujale jäi tagatis ta-

gastamata, kuna nad avaldasid 

soovi osaleda uuel sarnasel 

hankel ja nende tagatisraha 

jääb uue hanke tingimuse täit-

miseks.

KEILA LINNAVALITSUS TEATAB

Lõuna tn 10 üksikelamu projekteerimistin-

gimuste eelnõu

Keila Linnavalitsus algatas projekteeri-

mistingimuste (PT) avatud menetluse. Eraisi-

kud ja nende valitud projekteerija soovivad 

29.04.2025 esitatud taotluse alusel projek-

teerimistingimusi Lõuna tn 10 katastriüksu-

sele üksikelamu püstitamiseks. PT avalik väl-

japanek toimub 12.06.2025-26.06.2025. 

Eelnõu ja selle lisaga saab tutvuda allpool 

toodud lingilt või Keila Linnavalitsuses (Kesk-

väljak 11, 76608 Keila) infoletis. Arvamusi PT 

kohta ootame posti teel või elektrooniliselt 

klv@keila.ee hiljemalt 26.06.2025. Keila LV 

ettepanekul toimub menetlus ilma avalikku 

istungit läbi viimata.

https://keila.ee/projekteerimistingimuste-

eelnoud-ja-maaramine/ 
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Keila linnaliinide suvised sõiduplaanid
Keila linnaliinide koondplaan
Esmaspäev, kolmapäev ja reede koolivaheajal 
Kehtib perioodil 9.06 - 30.06 ning 1.08 - 31.08.2025
Perioodil 1.07 - 31.07 teenust ei toimu

Peatus K11 K14 K11 K14 K11 K14 K11 K14 Peatus K12 K12 K12 K11 K12 K11
Rõõmu kaubamaja 08:15 09:20 10:05 11:15 11:55 13:15 14:10 15:07 Ülase 08:45 09:40 11:35 13:40 14:40 15:30
Kruusa - - - - 11:56 - - - Kullerkupu 08:46 09:41 11:36 13:41 14:41 15:31
Sopsu-Tooma - - - - 11:56 - - - Ehitusmarket 08:48 09:43 11:38 13:43 14:43 15:33
Keila haigla - - - - 11:58 - - - Tervisekeskuse 08:49 09:44 11:39 13:44 14:44 15:34
Keila kool - - - - 11:59 - - - Keila kool 08:49 09:44 11:39 13:44 14:44 15:34
Pargi - - - - 12:01 - - - Keila haigla 08:51 09:46 11:41 13:46 14:46 15:36
Männiku 08:16 09:21 10:06 11:16 - 13:16 14:11 15:08 Keila kool 08:52 09:47 11:42 13:47 14:47 15:37
Jaama 08:17 09:22 10:07 11:17 - 13:17 14:12 15:09 Pargi 08:54 09:49 11:44 13:49 14:49 15:39
Keila raudteejaam 08:18 09:23 10:08 11:18 - 13:18 14:13 15:10 Põhja 08:55 09:50 11:45 13:50 14:50 15:40
Keskpargi 08:20 09:25 10:10 11:20 12:02 13:20 14:15 15:12 Luha 08:56 09:51 11:46 13:51 14:51 15:41
Keila kirik - - - - 12:04 - - - Keila kirik 08:58 09:53 11:48 13:53 14:53 15:43
Jõe 08:22 - 10:12 - 12:05 - 14:17 - Jõe - - - 13:54 - 15:44
Tähe 08:24 - 10:14 - 12:07 - 14:19 - Tähe - - - 13:55 - 15:45
Aia 08:24 - 10:14 - 12:08 - 14:19 - Aia - - - 13:56 - 15:46
Kase 08:26 - 10:16 - 12:10 - 14:21 - Kase - - - 13:58 - 15:48
Eha 08:28 - 10:18 - 12:11 - 14:23 - Eha - - - 14:00 - 15:50
Ülesõidu 08:28 - 10:18 - 12:12 - 14:23 - Ülesõidu - - - 14:00 - 15:50
Keila kirik 08:30 09:27 10:20 11:22 12:13 13:22 14:25 15:14 Keila raudteejaam 08:59 09:54 11:49 14:02 14:54 15:52
Luha 08:31 09:28 10:21 11:23 12:15 13:23 14:26 15:15 Jaama 09:01 09:56 11:51 14:04 14:56 15:54
Põhja 08:32 09:29 10:22 11:24 12:15 13:24 14:27 15:15 Männiku 09:02 09:57 11:52 14:05 14:57 15:55
Piiri 08:33 09:30 10:23 11:25 12:16 13:25 14:28 15:16 Rõõmu kaubamaja 09:04 09:59 11:54 14:07 14:59 15:57
Pargi 08:33 09:30 10:23 11:25 12:17 13:25 14:28 15:17
Keila kool 08:34 09:31 10:24 11:26 12:17 13:26 14:29 15:18
Keila haigla 08:35 09:32 10:25 11:27 12:19 13:27 14:30 15:19
Sopsu-Tooma - - 10:27 - 12:20 - - -
Kruusa - - 10:28 - 12:21 - - -
Rõõmu kaubamaja - - 10:29 - 12:22 - - -
Keila kool 08:37 09:33 11:29 13:28 14:32 15:21
Tervisekeskuse 08:38 09:34 11:30 13:29 14:33 15:22
Ehitusmarket 08:39 09:35 11:31 13:30 14:34 15:23
Harju Elekter - - - - 14:35 -
Mudaaugu 08:41 09:37 11:33 13:32 14:38 15:24
Ülase 08:42 09:38 11:34 13:33 14:39 15:25

Vedaja: AS Hansabuss telefon 6007755

Keila linnaliinide koondplaan
Laupäev alates 28.10.2024

Peatus K14 K11 K14 K11 K14 K14 Peatus K12 K12 K11 K12
Rõõmu kaubamaja 09:20 10:30 11:05 11:45 12:50 15:00 Ülase 09:40 11:25 13:10 15:20
Kruusa - - - 11:46 - - Kullerkupu 09:41 11:26 13:11 15:21
Sopsu-Tooma - - - 11:46 - - Ehitusmarket 09:43 11:28 13:13 15:23
Keila haigla - - - 11:48 - - Tervisekeskuse 09:44 11:29 13:14 15:24
Keila kool - - - 11:49 - - Keila kool 09:44 11:29 13:14 15:24
Pargi - - - 11:51 - - Keila haigla 09:46 11:31 13:16 15:26
Männiku 09:21 10:31 11:06 - 12:51 15:01 Keila kool 09:47 11:32 13:17 15:27
Jaama 09:22 10:32 11:07 - 12:52 15:02 Pargi 09:49 11:34 13:19 15:29
Keila raudteejaam 09:23 10:33 11:08 - 12:53 15:03 Põhja 09:50 11:35 13:20 15:30
Keskpargi 09:25 10:35 11:10 11:52 12:55 15:05 Luha 09:51 11:36 13:21 15:31
Keila kirik - - - 11:54 - - Keila kirik 09:53 11:38 13:23 15:33
Jõe - 10:37 - 11:55 - - Jõe - - 13:24 -
Tähe - 10:39 - 11:57 - - Tähe - - 13:25 -
Aia - 10:39 - 11:58 - - Aia - - 13:26 -
Kase - 10:41 - 12:00 - - Kase - - 13:28 -
Eha - 10:43 - 12:01 - - Eha - - 13:30 -
Ülesõidu - 10:43 - 12:02 - - Ülesõidu - - 13:30 -
Keila kirik 09:27 10:45 11:12 12:03 12:57 15:07 Keila raudteejaam 09:54 11:39 13:32 15:34
Luha 09:28 10:46 11:13 12:05 12:58 15:08 Jaama 09:56 11:41 13:34 15:36
Põhja 09:29 10:47 11:14 12:05 12:59 15:09 Männiku 09:57 11:42 13:35 15:37
Piiri 09:30 10:48 11:15 12:06 13:00 15:10 Rõõmu kaubamaja 09:59 11:44 13:37 15:39
Pargi 09:30 10:48 11:15 12:07 13:00 15:10
Keila kool 09:31 10:49 11:16 12:07 13:01 15:11
Keila haigla 09:32 10:50 11:17 12:09 13:02 15:12
Sopsu-Tooma - 10:52 - 12:10 - -
Kruusa - 10:53 - 12:11 - -
Rõõmu kaubamaja - 10:54 - 12:12 - -
Keila kool 09:34 11:19 13:04 15:14
Tervisekeskuse 09:35 11:20 13:05 15:15
Ehitusmarket 09:36 11:21 13:06 15:16
Mudaaugu 09:38 11:23 13:08 15:18
Ülase 09:39 11:24 13:09 15:19

Vedaja: AS Hansabuss telefon 6007755

Keila linnaliinid K11, K12 ja K14 sõidavad 
9. juunist koolivaheaja sõiduplaani järgi.

TÖÖPÄEVADEL LAUPÄEVAL

Suvised sõiduplaanid on avalikustatud 
veebilehtedel peatus.ee ja ytkpohja.ee. 

Üleminek suvisele sõi-
duplaanile toob Põhja-
Eesti Ühistranspordi-

keskuse teatel kaasa järgmised 
muudatused: 

• Liinid teenindavad reisijaid 
4 korda nädalas: esmaspäeval, 
kolmapäeval, reedel ja laupäe-
val.

• Teisipäeviti ja neljapäeviti 
bussiliiklust ei toimu.

• Bussid ei sõida Tammer-
maale ja Karjakülla.

• Karjakülla saab sõita bus-
siliiniga 110, mis tööpäevadel 
väljub kaheksa korda ja nädala-
vahetustel kolm korda päevas.

Koolivaheaja sõiduplaan keh-
tib kuni 30. juunini ja 1.-31. 
augustini. Juulikuus on Kei-

la linnaliinide teenindamine 

peatatud. 

Lääne suuna 
liinid

Suvi toob muudatusi ka maa-
konnaliinidel. Lääne 2 suuna 
liinid nr 107, 136, 145, 148 ja 
149 üle viidud suvistele töö-
päeva sõiduplaanidele. Neist 
Keila sõitjaid puudutab vahe-
tult Tallinn-Paldiski liini buss 
nr 145. Liinid on muudetud 
kiiremaks nii Tallinnast välju-
val kui ka linna siseneval suu-

nal, et tagada suvine liikumiskiirus ja paremad 
ühendused.

Lisaks toimuvad Turba – Riisipere liinidel 
119 ja 133 väljumisaegade muudatused algpea-
tusest. Keilast Rõõmu Kaubamaja peatusest 
teekonda alustav buss nr 133 (Rõõmu – Raud-
teejaam – Keila – Harutee – Riisipere – Turba – 
Lehetu) väljumine kell 12.50 nihutatakse ajale 
13.15, mis võimaldab ajaliselt mugavalt ümber 
istuda Turbasse saabunud või sealt väljuvale 
rongile. 

Lääne-Harju liin 110 lõpetab suvel Keila – 
Karjaküla – Lohusalu – Laulasmaa – Paldiski 
sissesõidu Loigu peatusesse väljumistel Keilast 
7.50 ja Paldiskist 15.40.

Reisijate mugavuse suurendamiseks muu-
tuvad ka liini nädalavahetuse väljumisajad, et 
pakkuda reisijatele paremaid ümberistumisvõi-
malusi Lohusalu suunal. Keilast väljuvad 110 
bussid nüüd kell 10.50 (senise 10.40 asemel) 
ja kell 17.15 (senise 17.10 asemel). Paldiskist 
väljub senine kell 18.20 buss nüüd kell 18.25.

Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus soovitab 
kõigil sõitjatel enne teekonda kontrollida väl-
jumisaegu oma peatusest veebilehel ytkpohja.
pilet.ee/et/explore.

Keila linnaliinide koondplaan
Esmaspäev, kolmapäev ja reede koolivaheajal 
Kehtib perioodil 9.06 - 30.06 ning 1.08 - 31.08.2025
Perioodil 1.07 - 31.07 teenust ei toimu

Peatus K11 K14 K11 K14 K11 K14 K11 K14 Peatus K12 K12 K12 K11 K12 K11
Rõõmu kaubamaja 08:15 09:20 10:05 11:15 11:55 13:15 14:10 15:07 Ülase 08:45 09:40 11:35 13:40 14:40 15:30
Kruusa - - - - 11:56 - - - Kullerkupu 08:46 09:41 11:36 13:41 14:41 15:31
Sopsu-Tooma - - - - 11:56 - - - Ehitusmarket 08:48 09:43 11:38 13:43 14:43 15:33
Keila haigla - - - - 11:58 - - - Tervisekeskuse 08:49 09:44 11:39 13:44 14:44 15:34
Keila kool - - - - 11:59 - - - Keila kool 08:49 09:44 11:39 13:44 14:44 15:34
Pargi - - - - 12:01 - - - Keila haigla 08:51 09:46 11:41 13:46 14:46 15:36
Männiku 08:16 09:21 10:06 11:16 - 13:16 14:11 15:08 Keila kool 08:52 09:47 11:42 13:47 14:47 15:37
Jaama 08:17 09:22 10:07 11:17 - 13:17 14:12 15:09 Pargi 08:54 09:49 11:44 13:49 14:49 15:39
Keila raudteejaam 08:18 09:23 10:08 11:18 - 13:18 14:13 15:10 Põhja 08:55 09:50 11:45 13:50 14:50 15:40
Keskpargi 08:20 09:25 10:10 11:20 12:02 13:20 14:15 15:12 Luha 08:56 09:51 11:46 13:51 14:51 15:41
Keila kirik - - - - 12:04 - - - Keila kirik 08:58 09:53 11:48 13:53 14:53 15:43
Jõe 08:22 - 10:12 - 12:05 - 14:17 - Jõe - - - 13:54 - 15:44
Tähe 08:24 - 10:14 - 12:07 - 14:19 - Tähe - - - 13:55 - 15:45
Aia 08:24 - 10:14 - 12:08 - 14:19 - Aia - - - 13:56 - 15:46
Kase 08:26 - 10:16 - 12:10 - 14:21 - Kase - - - 13:58 - 15:48
Eha 08:28 - 10:18 - 12:11 - 14:23 - Eha - - - 14:00 - 15:50
Ülesõidu 08:28 - 10:18 - 12:12 - 14:23 - Ülesõidu - - - 14:00 - 15:50
Keila kirik 08:30 09:27 10:20 11:22 12:13 13:22 14:25 15:14 Keila raudteejaam 08:59 09:54 11:49 14:02 14:54 15:52
Luha 08:31 09:28 10:21 11:23 12:15 13:23 14:26 15:15 Jaama 09:01 09:56 11:51 14:04 14:56 15:54
Põhja 08:32 09:29 10:22 11:24 12:15 13:24 14:27 15:15 Männiku 09:02 09:57 11:52 14:05 14:57 15:55
Piiri 08:33 09:30 10:23 11:25 12:16 13:25 14:28 15:16 Rõõmu kaubamaja 09:04 09:59 11:54 14:07 14:59 15:57
Pargi 08:33 09:30 10:23 11:25 12:17 13:25 14:28 15:17
Keila kool 08:34 09:31 10:24 11:26 12:17 13:26 14:29 15:18
Keila haigla 08:35 09:32 10:25 11:27 12:19 13:27 14:30 15:19
Sopsu-Tooma - - 10:27 - 12:20 - - -
Kruusa - - 10:28 - 12:21 - - -
Rõõmu kaubamaja - - 10:29 - 12:22 - - -
Keila kool 08:37 09:33 11:29 13:28 14:32 15:21
Tervisekeskuse 08:38 09:34 11:30 13:29 14:33 15:22
Ehitusmarket 08:39 09:35 11:31 13:30 14:34 15:23
Harju Elekter - - - - 14:35 -
Mudaaugu 08:41 09:37 11:33 13:32 14:38 15:24
Ülase 08:42 09:38 11:34 13:33 14:39 15:25

Vedaja: AS Hansabuss telefon 6007755

Keila linnaliinide koondplaan
Laupäev alates 28.10.2024

Peatus K14 K11 K14 K11 K14 K14 Peatus K12 K12 K11 K12
Rõõmu kaubamaja 09:20 10:30 11:05 11:45 12:50 15:00 Ülase 09:40 11:25 13:10 15:20
Kruusa - - - 11:46 - - Kullerkupu 09:41 11:26 13:11 15:21
Sopsu-Tooma - - - 11:46 - - Ehitusmarket 09:43 11:28 13:13 15:23
Keila haigla - - - 11:48 - - Tervisekeskuse 09:44 11:29 13:14 15:24
Keila kool - - - 11:49 - - Keila kool 09:44 11:29 13:14 15:24
Pargi - - - 11:51 - - Keila haigla 09:46 11:31 13:16 15:26
Männiku 09:21 10:31 11:06 - 12:51 15:01 Keila kool 09:47 11:32 13:17 15:27
Jaama 09:22 10:32 11:07 - 12:52 15:02 Pargi 09:49 11:34 13:19 15:29
Keila raudteejaam 09:23 10:33 11:08 - 12:53 15:03 Põhja 09:50 11:35 13:20 15:30
Keskpargi 09:25 10:35 11:10 11:52 12:55 15:05 Luha 09:51 11:36 13:21 15:31
Keila kirik - - - 11:54 - - Keila kirik 09:53 11:38 13:23 15:33
Jõe - 10:37 - 11:55 - - Jõe - - 13:24 -
Tähe - 10:39 - 11:57 - - Tähe - - 13:25 -
Aia - 10:39 - 11:58 - - Aia - - 13:26 -
Kase - 10:41 - 12:00 - - Kase - - 13:28 -
Eha - 10:43 - 12:01 - - Eha - - 13:30 -
Ülesõidu - 10:43 - 12:02 - - Ülesõidu - - 13:30 -
Keila kirik 09:27 10:45 11:12 12:03 12:57 15:07 Keila raudteejaam 09:54 11:39 13:32 15:34
Luha 09:28 10:46 11:13 12:05 12:58 15:08 Jaama 09:56 11:41 13:34 15:36
Põhja 09:29 10:47 11:14 12:05 12:59 15:09 Männiku 09:57 11:42 13:35 15:37
Piiri 09:30 10:48 11:15 12:06 13:00 15:10 Rõõmu kaubamaja 09:59 11:44 13:37 15:39
Pargi 09:30 10:48 11:15 12:07 13:00 15:10
Keila kool 09:31 10:49 11:16 12:07 13:01 15:11
Keila haigla 09:32 10:50 11:17 12:09 13:02 15:12
Sopsu-Tooma - 10:52 - 12:10 - -
Kruusa - 10:53 - 12:11 - -
Rõõmu kaubamaja - 10:54 - 12:12 - -
Keila kool 09:34 11:19 13:04 15:14
Tervisekeskuse 09:35 11:20 13:05 15:15
Ehitusmarket 09:36 11:21 13:06 15:16
Mudaaugu 09:38 11:23 13:08 15:18
Ülase 09:39 11:24 13:09 15:19

Vedaja: AS Hansabuss telefon 6007755

Vedaja: AS Hansabuss telefon 600 7755

Hea linnaelanik!
OOTAME TEID PÕHJA TÄNAVA EHITUS- 
PROJEKTI EELPROJEKTI TUTVUSTUSELE JA ARUTELULE. ESMAST LA-
HENDUST TUTVUSTAVAD AS INFRAGATE PROJEKTEERIJAD JA LV SPET-
SIALISTID.

ARUTELU TOIMUB 
17.JUUNIL KELL 17.00 
KUNI 18.00 
KEILA LINNAVALITSUSE 
II KORRUSE SAALIS.

KEILA  LINNA MAJANDUS -, EHITUS –  JA KESKKONNATEENISTUS
TÄIENDAV INFO TEL 6790703



nevaid ehitusteenuseid. Kipsi-

tööd, krohvitööd, maalritööd, 

põrandatööd jpm. 20 aastat 

kogemust, kindel rahulolu! 524 

3593 või sten@vivacom.ee.

Elektritööde ja valgustu-

se terviklahendused: projek-

teerimine, paigaldamine ja 

hooldus. Tel 5315 2851.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post: 

korstnapyhkija1@gmail.com.

Otsime koostajaid erineva-

tele positsioonidele KEKi alal. 

Väljaõpe kohapeal. Vaata www.

leiatoo.ee, lisainfo tel: 5666 

3915.

mete ja kolimisjääkide ost! Tu-

len ise kohale-raha kohe kätte! 

Tel 5356 0761 Liina

Müüa kvaliteetseid kamina-

puid tasuta transpordiga üle 

Eesti. Osta soodsalt meie e-

poest www.kaminapuud24.ee.

Müüa toored ja kuivad küt-

tepuud – lepp, sanglepp, kask. 

Metsakuiv okaspuu. Kogus ala-

tes 7 rm, transport hinna sees. 

Lisainfo ja tellimine tel 5551 

8498.

Müüa toored-kuivad kütte-

puud, segalehtpuu, sanglepp. 

Võrgus 40L kuiv lepp/kask. Võr-

gus halujäägid (5-25 cm). Tel 

504 2707.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee.

Vajad ehitajat? Pakun eri-

Pakun hekkide, põõsaste ja 

õunapuude hoolduslõikuse tee-

nust. Soovi korral ka peenarde 

hooldust. Helista ja küsi lisa - 

5397 7347

Müüa sõelutud muld, sõel-

med, liiv, killustik (värviline), 

freesasfalt, purubetoon ja 

muud puistematerjalid. Platsi ja 

sissesõiduteede ehitus. Ekska-

vaatori tööd. Kohalevedu 1-30t. 

Telefon 504 6446.

Ostan Eesti- ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud, 

nõud, märgid, fotod, post-

kaardid, kohvrid, mündid, vi-

nüülplaadid jne. Tel 504 0999.

Ostan nostalgilisi nõusid ja 

serviise, keraamikat, värvilisi 

pokaale jne. Lisaks nahast kar-

pe, seinapilte, kujusid, mere-

vaigust ehteid, kellasid, prosse, 

sõlgi jne. Erinevate retro ese-
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KÜTTEPUUD

AED & KODU

TÖÖREMONT&EHITUS

Kuulutused

OST&MÜÜK

MUU

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

„Looduse võlu“
Veronica Buschmann 
maalinäitus 
15. juunini
E-N kell 10-20

Maria-Ursula Kurmi akrüül-
maalide näitusmüük
Keila Montessori kooliklassi 
tegevuse toetuseks

VAHVA (väga armsad hoolsasti 
valmistatud asjad)
Sotsiaalkeskuse hooaja näitus
18. juunini
E-N kell 9-16, R 9-15

Sotsiaalkeskuse teisel korru-
sel tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

Suvealguse origami malevlas-
tega

7-12 aastastele lastele

20. juunil kell 11.00

Suvelugemise tähestik:
suvelugemise programm kuni 
13-aastastele lastele
2. juuni - 15. august

LUGEMISBINGO (täiskasva-
nud lugejatele)
14. märts 2025 - 12. märts 2026

RAAMATUKOGU GALERII:
„Õpitud. Lõpetatud”
Haapsalu Kutsehariduskeskuse 
Tekstiilkäsitöö ja silmuskuduja 
erialade õpilastööde näitus
6. - 26. juuni

ORANŽ SEIN:
„Variatsioonid”
Kunstiringi Sirlett õpilaste tööd
31. mai - 25. juuni

MINU KOGU:
„Ehted Sirje kogust”
21. aprill - 20. juuni

RAAMATUNÄITUS:
Aasta tegijad 2025 (looduses)

OLULINE
Raamatukogu tööajad 
1. juuni - 31. august:
E – R 10.00 - 18.00
L, P SULETUD
Iga kuu viimasel reedel 
raamatukogu SULETUD - 
korrastuspäev.

Disco & Chill
DJ Taavo Soodla
14. juunil kell 20

INFO

Karjaküla kalmistu eribuss
kalmistupühal 15. juunil kl 14

Eribuss alustab teekonda kell 13.15 Rõõmu 
kaubamaja peatusest ning sõidab edasi mars-
ruudil Keila raudteejaam – Keila kirik – Luha – 
Põhja – Keila kool – Haigla – Tervise- 
keskus – Karjaküla kalmistu. Karjaküla kalmis-
tu peatusesse saabub buss 13.37.
Tagasi väljub buss Karjaküla kalmistu peatu-
sest 16.00 ning sõidab marsruudil Karjaküla 
kalmistu – Ülase – Tervisekeskus – Keila kool – 
Haigla – Põhja – Luha – Keila kirik – Jõe – Tähe 
– Aia – Kase – Eha – Keila raudteejaam – Rõõ-
mu kaubamaja.

Keila linna jaanituli
20. juunil kell 18

Nublikum
26. juulil kell 18

JUMALATEENISTUS 
ARMULAUAGA
Leeripüha
Pühapäeval kell 11

SURNUAIAPÜHAD

Karjaküla kalmistul
15. juunil kell 14

Kirik on suvekuudel Teeliste kiri-
kuna avatud neljapäeval, reedel 
ja laupäeval kell 11-15
Kirikuvalvesse on oodatud 
vabatahtlikud

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end hin-
gehoidlikule vestlusele: keila@
kogudused.ee.

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng „Elul on eesmärk”
Pühapäeval kell 11
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

Mälestame alati lahket ja 
sõbralikku majanaabrit 

Ruth 
Kuknerit   

Avaldame kaastunnet 
poegadele.

Allika 3 II trepikoja naabrid

Ruth 
Kukner     

1927-2025

Langetades pea, mälestame 
Õpetajat ning avaldame 

kaastunnet klassivend Antsule 
ja Indrekule.

Keila I Keskkooli 13. lend

Südamlik kaastunne 
Tamarale ja Dmitrile   

Jalõna Fokina     
3. X 1937 – 4. VI 2025

kaotuse puhul.

Paldiski mnt 32 korteriühistu

KEILA LAULUVÄLJAK
LAULUVÄLJAKU 1

HARJU  XXX 
MAAKAITSEPÄEV

HARJU  XXX 
MAAKAITSEPÄEV

ROHKEM INFOT FACEBOOKIS: 
Harju XXX Maakaitsepäev

PÄRGADE ASETAMINE10.30
Kuusalu kalmistul Vabadussõja mälestussamba
juures

OPERATIIV- JA KAITSEJÕUDUDE 
PIDULIK RIVISTUS JA PARAAD

11.30

Algus Kuusalu Keskväljakult

KONTSERT-ETENDUS 
“KÕRVEMAAST PÕHJARANNANI”

14.00

DEMOESINEMISED12.00
Front Line Eesti, Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet,
MUPO, Naabrivalve, valla päästeühingud,
militaartööstuse esindajad. 
Tähelepanu! Demoesinemisel tehakse kõva pauku. 
TALLINNA TULETÕRJEÜHINGU 
PUHKPILLIORKESTER

13.00

AJALOOLISED VORMID13.30

AVASÕNAD11.20
Kuusalu Lauritsa platsil

VÕIDUTULE ÜLEANDMINE HARJUMAA 
OMAVALITSUSTELE

15.30

VÕIDUTAMME ISTUTAMISE 
TSEREMOONIA 

16.00

Vabaduse hiies, Loo alevikus

Üritus on
TASUTA! 

Päevajuht on 
Artur Talvik

23. JUUNIL KUUSALUS

22. JUUNIL LOO ALEVIKUS

23. JUUNIL 2025
KUUSALU LAURITSA PLATSIL

Näha saab eriteenistuste tehnikat ja varustust. 
Avatud kohvikud ja koostööpartnerite esitlustelgid.

PÄRGADE ASETAMINE
Valkla lahingu mälestuskivi juures

9.30
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Kvaliteetsed metallpiirded,aiaelemendid 
ja aiaväravad otse tootjalt

www.varb.ee
Keila, Jõe 69 

tel 5669 2041

VARBAIAD JA KIVIPOSTID
KUNI JAANIPÄEVANI -20%

Palju õnne!

Juubilarid
EEVI VENDER 		  90 (16.06) 
SILVI KOPLI 		  85 (13.06) 
ELMU TÕNISSON 	 85 (16.06) 
MARGARITA EPMAN 	 80 (14.06) 
JAAK KUKK 		  80 (16.06) 

Sündinud
FRED KALMU 	 5.06

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale eelneva kuu 
lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele telefonidel 5664 5314. 

ÜLLE ALJAND 	 75 (14.06) 
ENN HÜTT 	 70 (15.06) 
MAIRE KAST 	 70 (17.06) 
IGOR SUI 	 70 (18.06) 
 
 

Lorem Ipsum Dolor Kliendipäev!

OSALEMISEKS REGISTREERU

www.allikakodud.ee

18. JUUNIL KL 15-18

JUUNIS ERIHINNAD KUNI -31 000€

SILVA POOD

-50%
 
K-R 10-16 
L 10-15
P-T suletud 

Keila 
Uus 32

Laste-, naiste- 
ja meesteriided 

ning jalanõud

LÕPUMÜÜK
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